
Estado de Santa Catarina 

Município de Cordilheira Alta 

Aviso de reabertura de Licitação 

 

O Município de Cordilheira Alta, SC, através do seu Prefeito Municipal, senhor Clodoaldo 

Briancini, torna público a todos os interessados, que esta reabrindo a licitação na modalidade 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO 

POR ITEM, de acordo com a Lei 10.520/2002 e Lei 8.666/93, 10.024 e demais normas 

aplicáveis, conforme                       informações abaixo: 
 

Processo Administrativo n. 57/2023 

Pregão Eletronico 22/2023 

Tipo: Menor preço por ITEM 

 

Objeto: A presente licitação tem por REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA COM ARMAS NÃO LETAIS, 

PARA AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

CORDILHEIRA ALTA/SC, conforme especificações constantes no anexo “A” deste 

edital. 

 

A SESSÃO PÚBLICA SERÁ REALIZADA NO SITE  WWW.BLL.ORG.BR, NO DIA 

29/05/2023, COM INÍCIO ÀS 08:30H, HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF.  

Somente poderão participar da sessão pública, as empresas que apresentarem propostas no site 

www.bll.org.br,  nos termos a seguir: 

 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DIA: 17/05/2023, HORÁRIO: 16h30  

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DIA: 29/05/2023 HORÁRIO 08h00M.  

 

O Edital poderá ser obtido no seguinte endereço e horário: Rua Celso Tozzo, n. 27, centro, nos dias 

úteis, durante o horário de expediente, ou ainda nos sites www.pmcordi.sc.gov.br e www.bll.org.br. 

Esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone n. (49) 33589100.  
 

 

Cordilheira Alta, 17 de maio de 2023. 

 

 

 

 

CLODOALDO BRIANCINI 

Prefeito Municipal 

http://www./
http://www./
http://www./
http://www.bll.org.br/
http://www.pmcordi.sc.gov.br/
http://www./

